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Sobotnie popołudnie 21 lutego b.r. zapewne pozostanie na długo w pamięci
niektórych rodziców, uczniów i nauczycieli ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Mławie.
Tego dnia w szkole odbywał się piąty Rodzinny Turniej Halowej Piłki Nożnej „Mój tata
gra”. Celem głównym turnieju było zachęcanie do aktywnego spędzania czasu
wolnego oraz propagowanie idei wzorowego kibicowania w duchu fair – play.

Do turnieju przystąpiło osiem drużyn. Już podczas rozgrzewki widać było wśród
uczestników turnieju chęć woli walki. Z górnego korytarza stanowiącego w tym dniu
trybunę zaczęły dobiegać na salę gimnastyczną okrzyki motywujące do gry licznie
przybyłych z rodzicami dzieci. Turniej zapowiadał się niezwykle emocjonująco. Mecze
sędziowali nauczyciele wychowania fizycznego: Dariusz Kieglerski i Łukasz
Dobrowolski. Funkcję sędziego sekretarza pełnili pan Maciej Grabowski i pan Adrian
Nagucki. Od pierwszego gwizdka sędziów turniej toczył się w szybkim tempie. Każdy
mecz obfitował  w nie lada emocje. Niektóre pojedynki zespołów były  bardzo
wyrównane, toteż wynik często rozstrzygał się w ostatnich minutach meczu. Walka o
korzystny wynik na parkiecie sali gimnastycznej trwała do końca. Zagrzewały do niej
okrzyki uczniów dopingujących swoich tatusiów. Każdy z grających chciał się
zaprezentować jak najlepiej. Dynamicznie zawiązywały się akcje, które stały na
bardzo wysokim poziomie. Wiele pięknych akcji dostarczyło emocji kibicom, za które
były nagradzane brawami. Zmagania sportowe od początku do końca przebiegały w
atmosferze wzajemnej życzliwości i sportowej rywalizacji zgodnie z zasadą „fair
play”. Najwięcej emocji zarówno zawodnikom jak i kibicom dostarczyło finałowe
spotkanie kiedy to mecz rozstrzygnął się dopiero w rzutach karnych. Po zakończeniu
rozgrywek zawodnicy zostali uhonorowani drobnymi upominkami w postaci słodyczy.
Wszystkie drużyny otrzymały dyplomy, a najlepszym trzem drużynom zostały
wręczone puchary ufundowane przez organizatorów tj. Dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 1 p. Janinę  Lampkowską i Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły
Podstawowej nr 1. W podsumowaniu turnieju pani Janina  Lampkowska w imieniu
organizatorów podziękowała wszystkim zawodnikom za udział w rozgrywkach i
zaprosiła do udziału w następnym Rodzinnym Turnieju Halowej Piłki Nożnej mającym
się odbyć w przyszłym roku. Obecni zawodnicy zadeklarowali chęć wzięcia udziału w
turnieju.

 

Wyniki V Turnieju Rodzinnego w halową piłkę nożną „Mój tata gra”:



 

I miejsce - I B

II miejsce - II B

III miejsce - VI A

IV miejsce - IV A

V miejsce - II A

VI miejsce - III A

VII miejsce - I A

VIII miejsce - I C
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